
 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 26 »   августа  2020 г.                                                        № 1543-ст 
 

О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения  
на платно-договорной основе 

 
 

 На основании результатов вступительных испытаний и решения 
приемной комиссии от 25 августа 2020 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс заочной 
формы обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
абитуриентов 
 

Филологический факультет 
 

по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование», 
(профили – Русский язык. Литература), 

6 лет обучения 
 

Гедройц  Наталья  Андреевна 216 баллов Полн.догов. 
Корпачева  Дарья  Александровна 191 балл Полн.догов. 

 
по направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

5 лет обучения  
 
Алимичева  Кристина Юрьевна 213 баллов Полн.догов. 
Абрамов  Максим  Евгеньевич 177 баллов Полн.догов. 

 
 

Естественно-географический факультет 
 

по направлению подготовки 06.03.01 «Биология» 
(профиль – Физиология), 

5 лет обучения 
 

Слипуха  Константин  Иванович 180 баллов Полн.догов. 



 
 

Бондаренко  Оксана  Георгиевна 170 баллов Полн.догов. 
Митюшова  Алина  Васильевна 166 баллов Полн.догов. 
Абдуллаева  Зарина Абдукаримовна 159 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет педагогики и психологии 
 

по направлению подготовки 39.03.02 «Социальная работа», 
 5 лет обучения 
 

Косарим  Максим  Романович 151 балл Полн.догов. 
 

по направлению подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) 
образование» (профиль – Логопедия), 

5 лет обучения 
 

Проничева  Владислава  Владимировна 235 баллов Полн.догов. 
Душечкина Дарья Алексеевна 202 балла Полн.догов. 
Васюкова  Александра  Сергеевна 186 баллов Полн.догов. 
Княгинина  Анастасия Владимировна 185 баллов Полн.догов. 
Алексина  Светлана  Евгеньевна 182 балла Полн.догов. 
Ларионова  Наталья  Сергеевна 168 баллов Полн.догов. 
Азарова Лилия  Евгеньевна 160 баллов Полн.догов. 
Аниконова  Карина  Юрьевна 153 балла Полн.догов. 
Мануилова  Алёна  Андреевна 143 балла Полн.догов. 
Генерозова  Валерия  Дмитриевна 137 баллов Полн.догов. 
  

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль – Начальное образование), 

5 лет обучения 
 

Перова  Маргарита  Викторовна 151 балл Полн.догов. 
 
 

по направлению подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое 
образование», 

(профиль – Психология образования), 
5 лет обучения 

 
Козиловка Елизавета Васильевна 155 баллов Полн.догов. 
Шарубаро Мария Николаевна 151 балл Полн.догов. 
Антипова Анастасия Александровна 148 баллов Полн.догов. 

 
 



 
 

 
по направлению подготовки 37.03.01 «Психология», 

5 лет обучения 
 

Шаблинская  Екатерина  Сергеевна 205 баллов Полн.догов. 
Арсенова  Екатерина  Олеговна 177 баллов Полн.догов. 
Атохова Гульяна Магомедовна 175 баллов Полн.догов. 
Власова  Диана  Дмитриевна 160 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет истории и международных отношений 
 

по направлению подготовки 44.03.01. «Педагогическое образование», 
(профиль – История),  

5 лет обучения 
 

Скворцов  Александр Леонидович 232 балла  Полн.догов. 
Роменский  Дмитрий Сергеевич 190 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет физической культуры 
 

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование», 
(профиль – Физическая культура),  

5 лет обучения 
 
Чайка Станислав Павлович 208 балов Полн.догов. 
Столяренко Илья Сергеевич 198 баллов Полн.догов. 
Плетникова Юлия 

  
Павловна 192 балла Полн.догов. 

Кнауб 
 

Алексей  Константинович 181 баллов Полн.догов. 
Гульмухаметов  Георгий  Сергеевич 177 баллов Полн.догов. 
Смоляк Татьяна  Андреевна 175 баллов Полн.догов. 
Харонов  Ламберт  Шамханович 175 баллов Полн.догов. 
Бобрулько  Дарья 

  
Олеговна 159 баллов Полн.догов. 

Василенко  Александр  Александрович 152 балла Полн.догов. 
 
 

Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент», 
5 лет обучения 

 
Калинина 
  

Лада  Леонидовна 194 балла 
 

Полн.догов. 
Цурькова Анастасия Александровна 187 баллов Полн.догов. 



 
 

Харьков 
 

Борис  Игоревич 183балла 
 

Полн.догов. 
Воронина  Алена  Игоревна 169 баллов 

 
Полн.догов. 

Шайдука  Артем  Вячиславович 166 баллов 
 

Полн.догов. 
Хрычикова  Влада  Владимировна 154 балла Полн.догов. 
  

по специальности 38.05.02 «Таможенное дело», 
6 лет обучения 

 
Кузнецов  Никита  Сергеевич 195 баллов Полн.догов. 
Повага Евгения Олеговна 189 баллов Полн.догов. 
Комарова  Анастасия Алексеевна 189 баллов Полн.догов. 
Чирикина 
 

Жанна  Сергеевна 165 баллов Полн.догов. 
Куприкова Елена Сергеевна 155 баллов Полн.догов. 

 
по специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность», 

6 лет обучения  
 
Топольцев Максим Юрьевич 164 балла Полн.догов. 

 
по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика», 

5 лет обучения 
 

Ахременко  Валерия  Олеговна 234 балла Полн.догов. 
Цвилева  Ольга  Игоревна 203 балла Полн.догов. 
Солодова  Диана  Владимировна 192 балла Полн.догов. 
 
 

Факультет технологии и дизайна 
 

по направлению подготовки 44.03.01«Педагогическое образование»,   
(профиль- Изобразительное искусство), 

5 лет обучения  
 

Чуйко 

  

Ксения Леонидовна 253 балла  Полн.догов 
 

Филиал БГУ в г. Новозыбкове 
 

по направлению подготовки 38.03.01«Экономика»,  
5 лет обучения  

 
Абаева Светлана Александровна 186 баллов Полн.догов 
Суздаль Павел Алексеевич 165 баллов Полн.догов 
Шумейко Павел Анатольевич 153 баллов Полн.догов 



 
 

Пинчуков Юлия Петровна 150 баллов Полн.догов 
Батюченко Роман Сергеевич 148 баллов Полн.догов 
Шумейко Елена  Анатольевна 146 баллов Полн.догов 
Хусточко Игорь Игоревич 140 баллов Полн.догов 

 
2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очно-

заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 

 
Юридический факультет 

 
по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»,  

5 лет обучения 
 

Гилев Игорь Петрович 256 баллов Полн.догов. 
Тулисова  Василика  Олеговна 233 балла Полн.догов. 
Рассказов  Максим  Александрович 204 балла Полн.догов. 
Молянов  Сергей  Владимирович 191 балл Полн.догов. 
Трошин Максим Александрович 184 балла Полн.догов. 
Бойко  Олег  Александрович 178 баллов Полн.догов. 
Бондаренко  Максим  Сергеевич 167 баллов Полн.догов. 
Рулев  Александр  Алексеевич 151 балл Полн.догов. 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного 
секретаря приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
 
Ректор университета 
профессор                                    А.В. Антюхов 


	5 лет обучения

